УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ

П Р И К А З

25.12.2017г.                           г. Керчь                        №447

Об утверждении списка

специалистов (экспертов) для

осуществления всестороннего

анализа результатов

профессиональной деятельности

аттестуемых педагогических

работников  на первую (высшую)

категорию

В целях осуществления детального всестороннего анализа результатов

профессиональной  деятельности  аттестуемых  педагогических работников

образовательных организаций на первую (высшую) категорию

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список специалистов для осуществления всестороннего

анализа результатов профессиональной деятельности аттестуемых

педагогических работников на первую (высшую) категорию (Приложение

№1).

2. Считать утратившим силу приказ Управления образования

Администрации города Керчи  от  09.01.2017 г. №04 «О внесении изменений

в приказ от 30.08.2016  №311 «Об утверждении списков групп специалистов

для осуществления всестороннего анализа результатов профессиональной

деятельности педагогических работников города Керчи».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Е.В.Димарцо.

Начальник         В.Е. Дахин

Рассылка: УО – 1

ИМЦ-1

ОУ-2,4,5,12,13,МТЛ,15,17,19,23,25,26,28,гим1,гим.2-15

ДОУ-2,14,60-3

УДО-ДЮКФП,ДДЮТ,ЦДЮТ-3

Приложение 1

 к приказу УО

 от 25.12.2017№447

Список

специалистов (экспертов) для осуществления всестороннего анализа результатов

профессиональной деятельности аттестуемых педагогических работников

образовательных организаций города Керчи

Русский (украинский, крымско-татарский) язык

1

Манько Виктория Сергеевна Методист  МБУ г. Керчи РК  «Информационно-методический

центр», учитель русского языка и литературы МБОУ г.Керчи РК

«Школа №2»

2 Паркина Лариса Ильинична Учитель русского языка и литературы МБОУ
г. Керчи РК  «Школа № 4 имени А.С. Пушкина»

3 Полывян Людмила Викторовна Учитель русского языка и литературы МБОУ
г. Керчи РК  «Школа № 26»

4 Кот Татьяна Анатольевна Учитель русского языка и литературы МБОУ
г. Керчи РК  «Специализированная школа № 19 с углубленным

изучением английского языка»
5 Добровольская Юлия Раймондовна Учитель русского языка и литературы МБОУ

г. Керчи РК  «Школа № 23»
Дополнительное образование (библиотекари, предметы художественно-эстетического цикла)

1 Кистина Зоя Витальевна Заместитель директора по УВР МБУДО г.Керчи РК  «Дом

детского и юношеского творчества»
2 Притула Ирина Викторовна Заместитель директора по УВР МБУДО г.Керчи РК  «Центр

детского и юношеского творчества»
3 Кальченко Эдуард Витальевич  Педагог дополнительного образования МБУДО г.Керчи РК

«Детско-юношеский клуб физической подготовки»

4 Катрущенко Евгения Петровна Учитель МХК МБОУ г.Керчи РК   «Школа - гимназия № 2 имени

В.Г.Короленко»

5 Кузьмина Галина Ильинична методист МБУ г.Керчи РК  «Информационно-методический

центр»

                                                     Дошкольное образование

1

Савощенко Елена Владимировна Методист  МБУ г.Керчи РК  «Информационно-методический

центр»

2 Макарова Марина Ивановна Старший воспитатель МБДОУ г.Керчи РК  «Детский сад №60

«Радуга»
3 Зубко Марина Владимировна Старший воспитатель МБДОУ г.Керчи РК  «Детский сад №14

«Кораблик»
                                                     Математика (физика, информатика)

1 Лотц-Кислицина Юлия Викторовна Учитель информатики МБОУ г. Керчи РК  «Школа №5»

2 Чикризова Людмила Нурьевна Методист  МБУ г.Керчи РК  «Информационно-методический

центр»
3 Фесенко Неонель Васильевна Учитель физики МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 4 имени А.С.

Пушкина»
4 Сергеева Наталья Сергеевна Учитель математики МБОУ

г. Керчи РК  «Специализированная школа № 19 с углубленным

изучением английского языка»

5 Плахтий Наталья Филипповна Учитель математики МБОУ г. Керчи РК  «Школа №12»
Начальная школа (воспитатель ГПД)

1. Чабаненко Любовь Васильевна Учитель начальных классов МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 13»
2. Шимко Татьяна Петровна Учитель начальных классов МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 15»
3. Костыря Наталия Константиновна Учитель начальных классов МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 28»
4. Белорус Елена Вячеславовна Учитель начальных классов МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 26»
5. Белоусова Лариса Николаевна Учитель начальных классов МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 17»

им.Веры Белик»

                                                     Физическая культура
1. Яровая Светлана Владимировна Учитель физической культуры МБОУ г. Керчи РК  «Школа №26»
2. Мазанюк Татьяна Петровна Учитель физической культуры МБОУ г. Керчи РК «Школа № 25»

3. Левченко Елена Ивановна Учитель физической культуры МБОУ г.Керчи РК «Школа № 4

имени А.С. Пушкина»
4. Бойцова Ольга Владимировна Учитель физической культуры МБОУ г.Керчи РК  «Школа -

гимназия № 2 имени В.Г.Короленко»

                                                     Английский (немецкий,  французский) язык
1. Рыбец Ирина Владимировна Заместитель директора МБУ г. Керчи РК «Информационно-

методический центр»
2. Ермак Галина Федоровна Учитель английского языка МБОУ г. Керчи РК

«Специализированная школа № 19 с углубленным изучением

английского языка»

3. Минетто Юлия Николаевна Учитель английского языка МБОУ г. Керчи РК «Школа - гимназия

№ 1»
4. Земницкая Светлана Васильевна Учитель английского языка МБОУ г. Керчи РК «Школа №12»

5. Овчаренко Ирина Владимировна Учитель английского языка МБОУ г. Керчи РК«Школа - морской

технический лицей»

                                                     История (география)
1. Кокиева Найле Шевкетовна Директор МБУ г. Керчи РК «Информационно-методический

центр»
2. Елисеева Лариса Александровна Заместитель директора по УВР МБОУ г. Керчи РК «Школа №26»
3. Тесленко Наталья Александровна Учитель истории  МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»
4. Котова Ольга Кирилловна Учитель географии МБОУ г. Керчи РК «Школа № 4 имени А.С.

Пушкина»

5. Колесникова Вера Ивановна Учитель истории МБОУ г.Керчи РК  «Школа № 23»

                                                  Предмет «Технологии»
1. Дубовская Светлана Николаевна Учитель предмета «Технологии» МБОУ г. Керчи РК

«Школа№23»
2. Вычерова Элина Леонтьевна Учитель предмета «Технологии» МБОУ г. Керчи РК «Школа -

морской технический лицей»

3. Горобец Антонина Викторовна Учитель предмета «Технологии» МБОУ г. Керчи РК «Школа №

25»

                                    Практический   психолог (учитель-логопед, педагог-организатор)
1. Лево Ирина Викторовна Педагог-психолог МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23»

2. Басманова Елена Николаевна Педагог-психолог МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад

комбинированного вида №2 «Капелька»
3. Павлова Яна Викторовна Методист  МБУ г. Керчи РК  «Информационно-методический

центр»
4. Раева-Масленникова Ирина

Игоревна

Учитель-логопед МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»

5. Урывская Ирина Викторовна Педагог-организатор МБОУ г. Керчи РК «Школа №26»

                                               Биология (химия)

1. Стафикопуло Ирина Николаевна Учитель химии МБОУ г. Керчи РК «Школа № 12»

2. Петросенко Лариса Евгеньевна Учитель биологии МБОУ г. Керчи РК «Школа № 17 имени Веры

Белик»

3. Пышненко Оксана Николаевна Учитель химии МБОУ г. Керчи РК «Школа № 23»